FABORY

OF COURSE.

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

MaxxFast Natloukaci kotva
Nerezocel A4 M12

Cislo produktu 30576.120.001
Znacka -
UBB 500619772162
UNSPSC 31162101
EAN 8715494136501
BAL. od 25 Pouze celé baleni
Technické parametry Standardy
dy M12
Poznamky do= Jmenovity

pramér vrtdku dw=
Velikost otvoru

v konstrukci hl=
Hloubka otvoru k
nejhlubSimu bodu
hc= Minimalni
tloustka betonu

e = Délka Sroubu
pro zavit Smin.=
Minimalni odstup
Cmin.= Minimalni
vzdalenost okraju
Nrec= Doporucené
zatizeni v kN Tinst=
Utahovaci moment
v Nm PFipustné
zatizeni plati pro
jednu kotvu pfi
nepopraskaném
betonu (tlakova
oblast), pro tfidu
betonu C20/25,
vCetné Castecného
bezpeclnostniho
faktoru yf=1,4 a
jsou-li vzaty do
Gvahy Smin.a Cmin..

Primér (d-D) M12

Material (dlouhy Nerezocel
nazev)



Technicky mate

‘¥NBORY
Typ €.

rial A4
Metricky zavit

D-MAXX A4

Technicka specifikace

Nrec
Cmin.

e (max.)

Délka (L) (mm)

5.87
175

21
54

14

100
12
38
100
15

50
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